	
	


СВЕДЕНИЯ
о поступлении средств на специальный избирательный счет кандидата, избирательного объединения и расходовании этих средств, подлежащие размещению на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» при проведении выборов
органов местного самоуправления в Смоленской области
(на основании данных филиала Сберегательного банка Российской Федерации (внутреннего структурного подразделения филиала ОАО «Сбербанк России»)
(другой кредитной организации)
Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области четвертого созыва
по двухмандатному избирательному округу № 1 и одномандатному избирательному округу № 2

По состоянию на «23» августа  2022 года
(в рублях)
	№ 
п/п
	фамилия, имя, отчество кандидата, наименование избирательного объединения

	поступило средств
	израсходовано средств
	возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 50 тысяч рублей
	наименование 
жертвователя
	сумма
	основание   
возврата

	
	
	
	сумма собственных средств кандидата, избирательного объединения
	сумма средств, выделенных кандидату, выдвинувшим его избирательным объединением
	от граждан,  внесших добровольные пожертвования  
	от юридических лиц, 
перечисливших добровольные пожертвования
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	всего

	из них   пожертвования на сумму, превышающую 20 тыс. рублей
	всего

	из них  пожертвования на сумму, превышающую
25 тыс. рублей
	
	сумма
	статьи расходов
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	сумма
	количество граждан 
	
	сумма
	наименование юридического лица
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Бельский 
Дмитрий Иванович
	24 175,00
	24 175,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	-
	24 175,00
	0,00
	-
	-
	0,00
	-

	2
	Авхимович 
Олеся Егоровна
	15 000,00
	15 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	-
	[bookmark: _GoBack]12 475,00
	0,00
	-
	-
	0,00
	-

	3
	Остроумов 
Дмитрий Михайлович
	11 800,00
	11 800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	-
	11 800,00
	0,00
	-
	-
	0,00
	-

	4
	Мажула 
Иван Николаевич
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	-
	0,00
	-



Председатель территориальной избирательной комиссии
муниципального образования 
«Гагаринский район» Смоленской области                                                                                         		        Е.А. Нечаева                                                                                                                                                                                                                                        



